(D. A.)

Królestwo Polskie.

— Z Warszawy dnia 15. Lipca. —

W dniu onegdajszym zszedł z tego świata ś. p. Wojciech Bogusławski, artysta dramatyczny i były Dyrektor teatru narodowego. (D. P. K.)

Rossyja.

Gazety warszawskie z dnia 30. Lipca umieściły raport z obozu pod Derwisz Jawan dnia 9. (21.) Lipca 1829:

»Shoro poddanie się Sylistryi dozwoliło rozrządzić rozmaitemi oddziałami wojska, które użyte były do jej oblężenia, Jenerał główno-komenderujący postanowił przebyć Balkan z większą częścią sił swoich.